Сельский Совет                                                                                                  Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района                                                       Нижегородской области

 Решение

От 15 декабря 2021 года

№ 63
Об отмене отдельных решений  сельского Совета Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 10.09.2010  № 144-З «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области», Уставом Большесодомовского сельсовета  Тонкинского муниципального района Нижегородской области» сеслький  Совет Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области   р е ш и л:
1. Отменить:
- Решение № 108 от 20.02.2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области».

- Решение № 118 от 13.06.2013 года О внесении изменений в решение сельского Совета № 108 от 20.02.2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
- Решение № 11 от 12.02.2010 года «О принятии Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Большесодомовского сельсовета Тонкинского района Нижегородской области».

- Решение № 26 от 15.07.2010 года «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле, утвержденное решением сельского Совета Большесодомовского сельсовета от 12.02.10 № 11.».

- Решение № 80 от 16.03.2012 г. «О внесении изменений в решение сельского Совета № 11 от 12.02.2010 г. «О принятии Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Большесодомовского сельсовета Тонкинского района Нижегородской области».

- Решение № 76 от 30.05.2018 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля  в  области благоустройства на территории Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области».
- Решение № 9 от 26.10.2020 г «О передаче осуществления части полномочий».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава местного самоуправления:

          С.Ф.Малькова